
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
ZADAVATEL: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlem:  Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Soukalem, předsedou představenstva a 

Ing. Antonínem Crhou, místopředsedou představenstva 
IČO:   26298465 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka rolí do pokladen Mikroelektronika IV“ 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s ust. § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky, zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
Dotaz č. 1 
Jak bylo v zadání předmětné zakázky  předepsáno, doručili jsme dne 10.12.2015 vzorky pokladních 
kotoučů do pokladen Mikroelektronika z termo papíru do společnosti Mikroelektronika spol. s.r.o. ve 
Vysokém Mýtě. 
Z níže uvedeného emailu vyplývá, že zástupce společnosti odmítl dodané vzorky s odůvodněním (viz 
níže), že obdržené vzorky nejsou ve specifikaci (nejsou potištěny ochrannými prvky a stavěcími 
značkami), která je užívána u dopravců v rámci IDS JMK. V zadání výběrového řízení bylo 
požadováno "....písemné potvrzení o typu papíru, že nabízený typ papíru je schválen výrobcem 
elektronických odbavovacích zařízení Mikroelektronika spol. s r.o." Dále je uvedeno, že "...toto 
potvrzení není potřeba v případě, že nabízený typ papíru je JTK AP62KS-E, v tom případě uchazeč 
předloží čestné prohlášení o tom, že bude používat typ papíru JTK AP62KS-E". Ze zadání jasně 
vyplývá, že jde o zkoumání kvalitativního typu papíru nikoliv o kvalitu potisku. Navíc v zadání veřejné 
zakázky není zveřejněn grafický podklad, proto nelze  požadované vzorky společností 
Mikroelektronika spol. s r.o. vyrobit. Žádáme tedy důrazně, aby bylo zajištěno, že společnost 
Mikroelektronika spol. s r.o. bude postupovat v souladu s Vámi zadanými kritérii pro posouzení vzorků 
do výběrového řízení. 
 
Odpov ěď č. 1 
Zadavatel kontaktoval společnost Mikroelektronika spol. s r.o., aby svůj postup napravila a testovala 
vzorky v souladu s podmínkami zadávacího řízení. 
 
Informace poskytnutá zadavatelem: 
Přílohou dotazu nebyl email od společnosti Mikroelektronika spol. s r.o., na nějž dodavatel v textu 
odkazuje. Dotaz byl posuzován jako žádost o dodatečné informace, v souladu s ustanovením § 49 
zákona z důvodu, že nenaplňuje náležitosti stanovené § 110 odst. 7 zákona a dodavatel potvrdil, že 
se jedná o dotaz, nikoli námitku. 
 
 
V Brně dne 15.12.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
WALLET s.r.o. 

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 


		2015-12-15T09:08:04+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




